Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2018 № 139
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о порядке и
условиях приватизации
муниципального имущества
города Чудово

В целях приведения  муниципальных правовых актов Совета  депутатов
города Чудово в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  и  условиях  приватизации
муниципального  имущества  города  Чудово,  утвержденное  решением  Совета
депутатов города Чудово от 27.12.2016 № 69 (далее-Положение),  следующее
изменение:

пункт 2.2. Положения изложить в новой редакции:
«2.2.  Прогнозный  план  (программа)  приватизации  муниципального

имущества  на  очередной  год  разрабатывается  Администрацией  Чудовского
муниципального района и вносится на рассмотрение Совета депутатов города
Чудово не позднее 15 октября.

Принятый прогнозный план (программа) приватизации муниципального
имущества  может быть изменен в течение  финансового  года,  но не  позднее
01 ноября текущего года. Предложения о внесении изменений и дополнений в
программу приватизации муниципального имущества также рассматриваются
на  заседании  Совета  депутатов  города  Чудово.  Приватизацию  имущества,
находящегося  в  муниципальной  собственности  города  Чудово  организует
Администрация  Чудовского  муниципального  района  в  соответствии  с
Федеральным законом от  21 декабря  2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества».

2

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е
	2
	2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.